
แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

1 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินกนงานด้านการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและส่ิง
ปฏิกลูและการคัดแยกขยะ

         893,813.00         893,813.00 สอบราคา/ประกวดราคา บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        893,813.00  บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        893,813.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิสีอบราคา/

ประกวดราคา

CNTR-0001/61-3 10/01/2561

2 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

         105,680.00         105,680.00 ตกลงราคา นางสาวกชวรรณ ค าต๋ัน        105,680.00  นางสาวกชวรรณ ค าต๋ัน        105,680.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0012/61-3 11/01/2561

3 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           73,580.00           73,580.00 ตกลงราคา น.ส.อาจู รัตนโชคกจิ          73,580.00  น.ส.อาจู รัตนโชคกจิ          73,580.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0015/61-3 11/01/2561

4 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           51,360.00           51,360.00 ตกลงราคา น.ส.เนตรนภา อยูลื่อ          51,360.00  น.ส.เนตรนภา อยูลื่อ          51,360.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0016/61-3 11/01/2561

5 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           64,200.00           64,200.00 ตกลงราคา นางเสน่ห์ แกว้ตาต๊ิบ          64,200.00  นางเสน่ห์ แกว้ตาต๊ิบ          64,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0017/61-3 11/01/2561

6 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาโรงเรียนเทศบาลเวยีง
พางค า

         159,100.00         159,100.00 ตกลงราคา นางสมจิต ดอกไม้        159,100.00  นางสมจิต ดอกไม้        159,100.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0018/61-3 11/01/2561

7 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           95,480.00           95,480.00 ตกลงราคา น.ส.อภิสรา นาใจ          95,480.00  น.ส.อภิสรา นาใจ          95,480.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0019/61-3 10/01/2561

8 จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงานเทศบาลต าบลเวยีงพางค า 
ได้แกอ่าคารส านักงานที่ 1 อาคารส านักงานหลังที่ 2 และอาคารสถานี
ขนส่งผู้โดยสารอ าเภอแม่สาย พื้นที่โดยรวมประมาณ 3,010 ตร.ม. 
(รายละเอยีดแนบท้าย) เป็นรายเดือน ต้ังแต่ มกราคม – กนัยายน 2561 
จ านวน 3 คน ๆ ละ 9,000.- บาท เป็นเงิน 243,000.- บาท (สองแสนส่ี
หมื่นสามพันบาทถ้วน)

         243,000.00         243,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ว.ีเอน็.ซี.
คลีนนิ่งซัพพลาย

       243,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ว.ีเอน็.ซี.
คลีนนิ่งซัพพลาย

       243,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0131/61 08/01/2561

9 - จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส าหรับบ ารุงรักษารถปฏิบัติการ
การแพทยฉ์ุกเฉิน หมายเลขทะเบียน บว 9174 เชียงราย จ านวน 4 
รายการ 1,850.- บาท (หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

             1,850.00             1,850.00 ตกลงราคา อูเ่จริญยนต์            1,850.00  อูเ่จริญยนต์            1,850.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0132/61 08/01/2561

10 จ้างเหมาบริการจัดท าป้ายประชาสัมพันธก์ารรับบริจาคเบี้ยยงัชีพผู้สูงอายุ
ของเทศบาลต าบลเวยีงพางค า จ านวน 2 รายการ ดังนี้
1. ป้ายไวนิล ขนาด 2.00 x 4.80 เมตร จ านวน 1 ป้าย  เป็นเงิน 
1,200.- บาท
2. ป้ายไวนิล ขนาด 1.20 x 2.50 เมตร จ านวน 5 ป้าย ๆ ละ 400.- 
บาท เป็นเงิน 2,000.- บาท
รวมเป็นเงิน 3,200.- บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน)

             3,200.00             3,200.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            3,200.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            3,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0133/61 08/01/2561

11 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานส่งเสริมการสร้างจิตส านึกประชาธปิไตยและการ
มีส่วนร่วมของประชาชน

             3,750.00             3,750.00 ตกลงราคา นางจรรยารักษ์ สงวนศักด์ิ            3,750.00  นางจรรยารักษ์ สงวนศักด์ิ            3,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0134/61 08/01/2561

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561
เทศบาลต าบลเวียงพางค า จังหวัดเชยีงราย

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

12 จ้างเหมาบริการซ่อมบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กม 2549 
เชียงราย เป็นเงิน 11,826.18 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยีสิ่บหก
บาทสิบแปดสตางค์)

           11,826.18           11,826.18 ตกลงราคา บริษัท โตโยต้าเชียงราย จ ากดั          11,826.18  บริษัท โตโยต้าเชียงราย จ ากดั          11,826.18 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0135/61 08/01/2561

13 จ้างเหมาบริการซ่อมเคร่ืองปรับอากาศรถตักหน้าขุดหลัง (JCB) หมายเลข
ทะเบียน 018-55-0001 ดังนี้
1. มอเตอร์พัดลม 2 แกน 5,000 รอบ เป็นเงิน 1,850.- บาท
2. น้ ายาแอร์ 1 ชุด ๆ ละ 600.- บาท เป็นเงิน 600.- บาท
3. ค่าบริการ เป็นเงิน 600.- บาท เป็นเงิน 600.- บาท
เป็นเงิน 3,050.- บาท (สามพันห้าสิบบาทถ้วน)

             3,050.00             3,050.00 ตกลงราคา อูส่ยามเซอร์วสิ            3,050.00  อูส่ยามเซอร์วสิ            3,050.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0136/61 08/01/2561

14 จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หมายเลข
ครุภัณฑ์ 416-50-0041 เป็นเงิน 2,900.- บาท (สองพันเกา้ร้อยบาท
ถ้วน)

             2,900.00             2,900.00 ตกลงราคา ร้านแม่สายมายคอม            2,900.00  ร้านแม่สายมายคอม            2,900.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0137/61 08/01/2561

15 ค่าจัดซ้ือวสัดุส านักงาน 17 รายการ เป็นเงิน 11,718.- บาท (หนึ่งหมื่น
หนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทถ้วน)

           11,718.00           11,718.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

         11,718.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

         11,718.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0138/61 08/01/2561

16 จ้างเหมาบริการจัดท าป้ายประชาสัมพันธ ์โครงการประชาสัมพันธ ์
หลักเกณฑ์ ขั้นตอน และระยะเวลาการจัดเกบ็ภาษี ประจ าปี 2561 จ านวน
 4 รายการ เป็นเงิน 7,150.- บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

             7,152.00             7,152.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            7,152.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            7,152.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0139/61 08/01/2561

17 - ค่าจดัซ้ือยางรถบรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 81-3595 เชียงราย ดังนี้
1. ยาง Birthstone 1000/20 (ดอกสร้อย) จ านวน 2 เส้น ๆ ละ 9,900.- บาท เป็น
เงิน 19,800.- บาท
2. ยาง Birthstone 1000/20 (ดอกบัง้) จ านวน 4 เส้น ๆ ละ 10,500.- บาท เป็น
เงิน 42,000.- บาท
3. ยางใน จ านวน 6 เส้น ๆ ละ 1,250.- บาท เป็นเงิน 7,500.- บาท
4. ยางรอง จ านวน 6 เส้น ๆ ละ 680.- บาท เป็นเงิน 4,080.- บาท
5. ค่าถอดใส่ จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,200.- บาท 
รวมเป็นเงิน 74,580.- บาท (เจด็หมื่นส่ีพนัห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

           74,580.00           74,580.00 ตกลงราคา เบร์ิดแม่สายออร์โต้แม็ค          74,580.00  เบร์ิดแม่สายออร์โต้แม็ค          74,580.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0140/61 10/01/2561

18 จัดซ้ือน้ าด่ืม ส าหรับนักเรียนและบุคลากรครูศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก สังกดั
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า และโรงเรียนเทศบาลเวยีงพางค า รวมจ านวน 6 
แห่ง  ประจ าเดือน ธนัวาคม 2560

             5,000.00             5,000.00 ตกลงราคา น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            5,000.00  น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            5,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0142/61 10/01/2561

19 จัดซ้ือน้ าด่ืม ส าหรับนักเรียนและบุคลากรครูศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก สังกดั
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า และโรงเรียนเทศบาลเวยีงพางค า รวมจ านวน 6 
แห่ง  ประจ าเดือน ธนัวาคม 2560

             1,150.00             1,150.00 ตกลงราคา น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            1,150.00  น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            1,150.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0142/61-1 10/01/2561

20 ปรับปรุงประตูกระจกบานเล่ือนทางเข้าอาคารที่ท าการชมรมผู้สูงอายุ
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           30,000.00           30,000.00 ตกลงราคา ซี.แอลอลูมินั่ม          30,000.00  ซี.แอลอลูมินั่ม          30,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0144/61 15/01/2561

21 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน                 504.00                504.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               504.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               504.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0145/61 15/01/2561

22 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน              2,672.00             2,672.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           2,672.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           2,672.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0146/61 15/01/2561



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

23 จัดซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง ส าหรับบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง 
(รถบรรทุกน้ า) หมายเลขทะเบียน บบ 9643 เชียงราย จ านวน 5 รายการ 
เป็นเงิน 6,730.- บาท (หกพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

             6,730.00             6,730.00 ตกลงราคา อูเ่จริญยนต์            6,730.00  อูเ่จริญยนต์            6,730.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0149/61 15/01/2561

24 ค่าใช้จ่ายในการรับฟังความคิดเห็นของประชาชน              5,040.00             5,040.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            5,040.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            5,040.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0150/61 15/01/2561

25 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน              5,460.00             5,460.00 ตกลงราคา ร้าน เอส เอม็ อ ีซัพพลาย            5,460.00  ร้าน เอส เอม็ อ ีซัพพลาย            5,460.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0151/61 15/01/2561

26 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน            15,483.00           15,483.00 ตกลงราคา นางบัวพัตร พรมมารักษ์          15,483.00  นางบัวพัตร พรมมารักษ์          15,483.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0152/61 15/01/2561

27 เคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดติดต้ังพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ
ฟอกอากาศ)ขนาด 36,000 บีทียู

         139,500.00         139,500.00 ตกลงราคา วชัระพล ไฟฟ้า & แอร์        139,500.00  วชัระพล ไฟฟ้า & แอร์        139,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0153/61 15/01/2561

28 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน              9,720.00             9,720.00 ตกลงราคา นางผ่องศรี สุรินเปา            9,720.00  นางผ่องศรี สุรินเปา            9,720.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0154/61 15/01/2561

29 จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์เพื่อใช้ภายในส านักปลัดเทศบาลต าบลเวยีงพางค า 
คร้ังที่ 1 จ านวน 21 รายการ เป็นเงิน 25,200.- บาท (สองหมื่นห้าพัน
สองร้อยบาทถ้วน)

           25,200.00           25,200.00 ตกลงราคา ร้านคลีนิกคอม          25,200.00  ร้านคลีนิกคอม          25,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0155/61 15/01/2561

30 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานสร้างความมั่นใจด้านการป้องกนัและบรรเทาสา
ธารณภัย

                240.00                240.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               240.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               240.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0156/61 15/01/2561

31 จ้างเหมาบริการจัดท าสติกเกอร์ติดโฟมบอร์ด พระราชด ารัส ในหลวง
รัชกาลที่ 10 เกีย่วกบังานพระราชพิธถีวายพระเพลิงพระบรมศพ ในหลวง
รัชการท่ี 9 ขนาด 0.50 x 0.85 ซม. จ านวน 1 อนั เป็นเงิน 255.- บาท 
(สองร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน)

                255.00                255.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               255.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               255.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0157/61 15/01/2561

32 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน            15,000.00           15,000.00 ตกลงราคา นายศรีจันทร์ ภูพานค า          15,000.00  นายศรีจันทร์ ภูพานค า          15,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0158/61 15/01/2561

33 โครงการจัดกจิกรรมลานสร้างสรรค์ส าหรับเยาวชน            14,000.00           14,000.00 ตกลงราคา นางมานี สมรัตน์          14,000.00  นางมานี สมรัตน์          14,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0159/61 15/01/2561

34 โครงการกอ่สร้างถนน คสล.ซอย 13 หมู่บ้านแกรนด์ววิ หมู่ที่ 5          105,000.00         105,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัศรีเมืองชุม
วสัดุกอ่สร้าง

       105,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัศรีเมืองชุม
วสัดุกอ่สร้าง

       105,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0160/61 22/01/2561

35 โครงกปรับอากาศ ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียู            16,500.00           16,500.00 ตกลงราคา วชัระพล ไฟฟ้า & แอร์          16,500.00  วชัระพล ไฟฟ้า & แอร์          16,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0162/61 15/01/2561

36 เคร่ืองปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียู            16,500.00           16,500.00 ตกลงราคา วชัระพล ไฟฟ้า & แอร์          16,500.00  วชัระพล ไฟฟ้า & แอร์          16,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0163/61 15/01/2561



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

37 จัดซ้ือวสัดุกอ่สร้าง จ านวน 3 รายการ เป็นเงิน 950.- บาท (เกา้ร้อยห้าสิบ
บาทถ้วน)

                950.00                950.00 ตกลงราคา บริษัท รุ่งเจริญค้าวสัดุภัณฑ์ 
(แม่สาย) จ ากดั

              950.00  บริษัท รุ่งเจริญค้าวสัดุภัณฑ์ 
(แม่สาย) จ ากดั

              950.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0164/61 16/01/2561

38 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานสร้างความมั่นใจด้านการป้องกนัและบรรเทาสา
ธารณภัย

             1,250.00             1,250.00 ตกลงราคา นางบัวพัน ปัญญา            1,250.00  นางบัวพัน ปัญญา            1,250.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0165/61 16/01/2561

39 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานสร้างความมั่นใจด้านการป้องกนัและบรรเทาสา
ธารณภัย

             3,750.00             3,750.00 ตกลงราคา นางทัศมาลี ข่ายสุวรรณ์            3,750.00  นางทัศมาลี ข่ายสุวรรณ์            3,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0166/61 16/01/2561

40 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานสร้างความมั่นใจด้านการป้องกนัและบรรเทาสา
ธารณภัย

             1,250.00             1,250.00 ตกลงราคา นางบัวพัน ปัญญา            1,250.00  นางบัวพัน ปัญญา            1,250.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0167/61 19/01/2561

41 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานสร้างความมั่นใจด้านการป้องกนัและบรรเทาสา
ธารณภัย

           26,000.00           26,000.00 ตกลงราคา นางบัวพัน ปัญญา          26,000.00  นางบัวพัน ปัญญา          26,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0168/61 23/01/2561

42 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซอยหลักฐาน หมู่ที่ 9          120,000.00         120,000.00 ตกลงราคา บริษัท เวยีงพานคอนกรีต จ ากดั        120,000.00  บริษัท เวยีงพานคอนกรีต 
จ ากดั

       120,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0169/61 22/01/2561

43 โครงการกอ่สร้างถนน คสล. ซอยศรีสงค์ใจ หมู่ที่ 9            45,000.00           45,000.00 ตกลงราคา บริษัท เวยีงพานคอนกรีต จ ากดั          45,000.00  บริษัท เวยีงพานคอนกรีต 
จ ากดั

         45,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0170/61 22/01/2561

44 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาประสิทธภิาพการจัดการด้านการบริหารขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

                432.00                432.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0171/61 23/01/2561

45 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาประสิทธภิาพการจัดการด้านการบริหารขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

             1,200.00             1,200.00 ตกลงราคา ร้านรัชนีกอ๊ปปี้            1,200.00  ร้านรัชนีกอ๊ปปี้            1,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0172/61 23/01/2561

46 ค่าใช้จ่ายในการจัดกจิกรรมส่งเสริมการท่องเที่ยว              5,250.00             5,250.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            5,250.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            5,250.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0176/61 23/01/2561

47 ค่าใช้จ่ายในการจัดกจิกรรมส่งเสริมการท่องเที่ยว            35,000.00           35,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ฮักงาน          35,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ฮักงาน          35,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0177/61 23/01/2561

48 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ                 432.00                432.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0178/61 25/01/2561

49 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ                 506.00                506.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

              506.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

              506.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0179/61 25/01/2561

50 จัดซ้ืออาหารเสริม(นม) ส าหรับเด็กนักเรียนระดับกอ่นประถมศึกษา ระดับ
ประถมศึกษา และเด็กเล็กในศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก จ านวน 109,980 กล่องๆ
 ละ 7.82 บาท รวมเป็นเงิน 860,043.60 บาท (แปดแสนหกหมื่นส่ีสิบ
สามบาทหกสิบสตางค์

         860,043.60         860,043.60 สอบราคา/ประกวดราคา สหกรณ์โคนมเชียงราย จ ากดั        860,043.60  สหกรณ์โคนมเชียงราย จ ากดั        860,043.60 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิสีอบราคา/

ประกวดราคา

CNTR-0180/61 24/01/2561


